fidos exercitus et incursus Pruthenis.auxilium personaliter impendebant. 
Recolerent secundo, quam favorabiliter semper hactenus in Anglia tractabantur —- a 

Prutheni pre ceteris mundi nacionibus, et quanta comoda per adventum eorum inea à 
Anglia in suam patriam reportarunt. 

Recolerent insuper tercio maximas libertates et privilegia a divis Anglie regi ar — 
bus eis data et noviter tempore domini regis nunc superstitis confirmata, in quibu m 

frequenter suis ligeis mercatoribus ad ipsius regis incommodum non modicum — 
preferuntur, dum minus quam dicti ligei sibi solvunt de suis mercimoniis pme——X,. 
custuma, ut ipsimet noverant satis bene. Quapropter se a fictis querimoniis vers — gg 
Anglicos abstinerent nec occasiones discordie quererent ullo modo. 

Hec sunt gravamina sive dampna, que Prutheni communiter mg 
ferunt mercatoribus Anglicanis. 

9. Inprimis per ipsos de Prussia gravantur injuste communiter Anglici meme ;. 

catores in eo, quod adherent et favent inimicis regis et regni, tam Gallicis, quzz—m. m 
Scotis et Flandrensibus, eisdem arma, victualia et omnimoda subsidia cum = m 
navigio deferentes, ymmo, quod deterius est, ipsorum inimicorum bona et eck z—m m 
ipsos inimicos in suis navibus protegentes et defendentes, quod manifeste pa wr iit 
apud Skone Flandrie anno gracie 1385, sicut ex relacione et probacione procer wa m, 
militum et aliorum fidedignorum, qui tunc presentes ibi fuerant, est, comperturem _ 

4. Item ubi mercatores Anglie quondam liberi fuerunt ad intrandum et exeunclæ zn 
terram Prussie cum mercandizis suis, sicut ipsi Prutheni in Anglia, nuper ordina tux 
est ibidem, ne quis de Prussia sub pena forisfacture vite et omnium bonorum mer 
alterius nacionis sub pena exilii Anglicorum bona navigio ducat in Angliam de Prusszz 

5. Item quod, ubi mercatores de Anglia liberi erant ubilibet in Prussia sd 
libere vendendum mercandyzas suas, modo in prejudicium et dampnum eorum 
nuper ordinatum est sub gravissima forisfactura, ne quis Anglicus vendat merci 
monia sua in Prucia in Elbingo, per quam ordinacionem de mercatoribus Ebors 
censibus] et IIull[ensibus] nuper perdita fuerunt bona ad valenciam 500 librarum 
sterlingorum et amplius. 

6. Item in prejudicium mercatorum Anglicorum nuper ordinatum est, quod 
cum adduxerint mercandysas suas ad Elbinge, sub forisfactura non reducant ipsa 
extra dictam villam, ubi prius liberi erant ad introducendum et educendum su 
mercimonia, solutis custumis conswetis, per quam ordinacionem Johanni de Bran- 
don. de Linne forisfacti fuerunt duo fardelli pannorum, et serviens suus Eduardus 
Scot exulatus fuit, ad dampna ipsius Johannis quadraginta libras (!) sterlingorum. 

1. Item ubi fuerunt consweti mercatores Anglici vendere unum pannum in 
tegrum pro 42 ulnis de Prussia, nuper ordinatum est sub pena forisfacture, quod 

pannus integer non minus contineat, quam 44 ulnas, ad dampnum mercatorum per 

annum mille marcarum et amplius. 

8. Item ubi conswete sunt omnes naciones, que juvabant ad conquerendum 
Skone, salire allec ibi et illud adducere secum libere, quocumque placuerit eis, et 

ubi mercatores Anglici juvabant ad ipsum locum de Skone primitus conquerer- 
dum, sicut plures alie naciones, nichilominus eo impediuntur et hactenus Anglid 

1) Ecclestasticus 10, 2. 
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fuerant impediti per illos de Prussia et eorum complices ad saliendum ibi allec, 

et ibidem in pessimo loco hospitantur*, nec expens(a]s fact[a]s" circa dictum con- 
questum de Skone per ipsos de Prussia levatis hactenus Anglicis sicut aliis na- 
cionibus refundere curaverunt. 

Hec sunt gravamina corporalia, que Prutheni nuper Anglicis intu- 
lerunt, absque suis demeritis, minus juste. 

9. Primo Ricardus Harry de Dristollia circiter annum gracie 1383 injuste 
quasi subito decapitatus fuerat in Prucia, ubi habuisset de lege Prucie unum an- 
aum et diem ad portandum litteras ab Anglicis testimoniales de statu et conver- 
sacione sua. 

10. Item anno gracie 1385 Thomas Flotegato famulus Johannis Lamb in 
Prussia verberatus, vulneratus et male tractatus fuit, ad dampna ipsius 40 marca- 
rum sterlingorum. 

11. Item Johannes de Wyton. famulus Johannis Erewan de Hull. inter- 
fectus fuit noctanter et projectus ibidem in unum puteum in villa de Nelbinge in 
brigstrete. 

12. Item Rogerus de Whiton de Eboraco ibidem vulneratus et verberatus 
fuit ad dampna sua 40 librarum. 

13. Item Johannes Yaraam de Eboraco ibidem verberatus et vulneratus fuit 

ad dampna 40 marcarum. 
14. Item Willelmus Palmer de Eboraco ibidem verberatus et vulneratus fuit 

ad dampna 40 marcarum. 
15. Item Johannes Parker de Hull ibidem verberatus et vulneratus fuit ad 

dampna 40 marcarum. 
* 16. Item Johannes Sparwe de Devyrley ibidem verberatus et vulneratus fuit 

al dampna sua 10 marcarum. 
17. Item Hinricus Mason. ibidem lapidatus et vulneratus fuit ad dampna 

Sa 40 librarum. 
18. Item Johannes Hare de Norwico ibidem verberatus et vulneratus fuit ad 

damnpna sua 40 marcarum. 
19. Item Johannes Chaumberleyn de London. ibidem verberatus et vulneratus 

mit ad dampna 40 marcarum. 
20. Item Johannes Spitzer de Lynne ibidem verberatus et vulneratus fuit ad